

Produse de curatenie

I.D.: 57592085

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.263,12 RON - 2.263,12 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS 85 SET * 5.6 lei = 476 lei | HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT * 50ROLE 5 BAX * 14.76 lei = 73.8 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 12 ROLA * 4.97 lei = 59.64 lei | RELIVI ODORIZANT WC 5BILUTE 55GR * 2BUC 15 SET * 7.7 lei = 115.5 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC 12 ROLA * 2.91 lei = 34.92 lei | SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO 12 ROLA * 2.739 lei = 32.87 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 6 BUC * 9.55 lei = 57.3 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 12 BUC * 9.03 lei = 108.36 lei | RIVEX GEAM PISTOL 750ML 9 BUC * 7.11 lei = 63.99 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 9 BUC * 6.15 lei = 55.35 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 6 BUC * 6.85 lei = 41.1 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 2 BUC * 8.46 lei = 16.92 lei | MANUSI MENAJ 3 SET * 1.85 lei = 5.55 lei | MANUSI MENAJ 6 SET * 1.85 lei = 11.1 lei | BONUX DETERGENT MANUAL 0.900KG 3 BUC * 6.18 lei = 18.54 lei | BONUX DETERGENT AUTOMAT 2KG 1 BUC * 13.3 lei = 13.3 lei | CILLIT BANG PORTOCALIU 750ML 6 BUC * 11.5885 lei = 69.53 lei | BIOCARPET 750ML 3 BUC * 7.75 lei = 23.25 lei | AVIAS SAPUN LICHID 1L 40 BUC * 5.83 = 233.2 | MOP BUMBAC 250GR 6 BUC * 3
